
RESULTADO DE RECURSO 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS, EDITAL DE ABERTURA Nº 012/2016  

 

 

   A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO,  no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 

    Art. 1º -  Dar Provimento ao recurso impetrado pelo candidato João Marcelo 
Brito Chichorro.  

    Art. 2º -  Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e 
publicações complementares.  

CHOPINZINHO, PR, 28 DE MARÇO DE 2016. 

 

 

 

 

Carlos Antonio Ansiliero 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   


